3.工程立项批准文号： /

4.资金来源： 财政预算

5.工程内容： 该项目位于嘉定区江桥镇金沙江西路 2121 号，主要内容将原用电量

500KVA 扩容至 800KVA，具体详见提供图纸及工程量清单。

6.工程施工范围：

/

二、合同工期

工期总日历天数： 90 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 一次性验收合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：

含税人民币（大写）壹佰壹拾肆万伍仟零贰拾贰元贰角捌分(¥1145022.28元)

五、工程进度款支付

（1）结算方式：结算费用以最终的审定价为准；

（2）合同签订后，支付预付款为合同价款（扣除暂列金额）的 30%；

（3）竣工验收合格后，累计支付至已完成工作量（不含暂列金额）的 80%；

（4）工程审价完成后，付款至审定价的 97%；

（5）缺陷责任期满（质量保证金），审定（计）价的 3%。

六、项目负责人

代建方项目负责人： / 施工方项目负责人： / 。

3

七、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；